

泌阳县夏南牛科技开发有限公司种公牛站建设项目中标候选人公示

(招标编号：泌资建【2024】022号)

公示结束时间：2024年06月17日

一、评标情况

标段(包)[001]泌阳县夏南牛科技开发有限公司种公牛站建设项目一标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南觉然建设有限公司，投标报价：798.474584万元，质量：合格，符合国家有关现行规定，工期/交货期/服务期：90天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南觉然建设有限公司)的项目负责人：李威 豫241212289910；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南觉然建设有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南觉然建设有限公司)的评标情况：通过；

标段(包)[002]泌阳县夏南牛科技开发有限公司种公牛站建设项目二标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南省康乐建设工程有限公司，投标报价：389.791344万元，质量：合格，符合国家有关现行规定，工期/交货期/服务期：90天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南省康乐建设工程有限公司)的项目负责人：王冬豫241212284863；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南省康乐建设工程有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南省康乐建设工程有限公司)的评标情况：通过；

标段(包)[003]泌阳县夏南牛科技开发有限公司种公牛站建设项目三标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南金沐建设工程有限公司，投标报价：379.640238万元，质量：合格，符合国家有关现行规定，工期/交货期/服务期：90天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南金沐建设工程有限公司)的项目负责人：任永礼豫 241212293460；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南金沐建设工程有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南金沐建设工程有限公司)的评标情况：通过；

二、提出异议的渠道和方式

注：公示期间投标人如对评标结果如有异议，必须在公示期内按照规定程序进行，所有异议或投诉材料必须由法定代表人携带法定代表人证明、身份证原件及营业执照副本，以书面形式并加盖单位公章向相关部门提出，逾期将不再受理。

三、其他

河南省亿达工程管理咨询有限公司受泌阳县畜牧技术服务中心的委托，就泌阳县夏南牛科技开发有限公司种公牛站建设项目进行公开招标，于 2024 年 6 月 12 日 09 时 00 分按规定程序进行了开标、评标工作，现就本次招标的评标结果公示如下：

一、项目名称及招标控制价：

项目名称：泌阳县夏南牛科技开发有限公司种公牛站建设项目

项目编号：泌资建【2024】022 号

招标控制价：一标段：798.77 万元；二标段：390.10 万元；三标段：379.94 万元。

二、开评标信息：

开标时间：2024 年 6 月 12 日 9 时 00 分

开标地点：泌阳县公共资源交易中心不见面开标 1 室

评标地点：泌阳县公共资源交易中心不见面评标 1 室

三、招标方式：公开招标

四、评审情况：

评标委员会依照相关法律法规及本工程招标文件规定的评标标准和方法，对各投标企业提交的投标文件及资格审查材料（不见面开标）进行了评审和各项比较，并按照招标文件规定的评审办法对资格能力条件响应招标文件要求、通过初步评审的企业进行了详细评审，最终评审结果如下：

1. 初步评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

一标段

- 1 河南省天成水利水电工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 2 河南潞扬建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 3 驻马店市桦紫建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 4 河南祥旭建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 5 河南觉然建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 6 河南晨明建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 7 河南华实建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 8 佳投建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

二标段

- 1 河南林炬建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 2 广政建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 3 河南省康乐建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 4 河南坤辰建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 5 河南全新市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 6 河南金乐建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 7 河南省华帝建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 8 河南吉祥建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 9 胜明建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 10 河南中勋建筑安装工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

三标段

- 1 河南硕禄建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 2 河南省锐祥建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 3 驻马店市嘉峰市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 4 河南乐泰建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 5 河南云雷建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 6 河南金沐建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 7 河南苏益建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 8 奕旭电力集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

9 河南中达翔建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2. 综合标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

一标段

1 河南省天成水利水电工程有限公司 13.0 13.0 13.0 13.5 13.0 13.1

2 河南潞扬建设工程有限公司 13.0 13.0 14.0 14.0 13.0 13.4

3 驻马店市桦紫建设工程有限公司 13.0 13.5 13.0 14.0 13.0 13.3

4 河南祥旭建筑工程有限公司 13.5 13.2 14.0 14.5 13.0 13.64

5 河南觉然建设有限公司 13.5 14.0 14.0 14.5 13.0 13.8

6 河南晨明建设工程有限公司 13.0 13.0 14.0 13.5 13.0 13.3

7 河南华实建筑工程有限公司 13.0 13.0 13.0 14.0 13.0 13.2

8 佳投建设有限公司 13.0 13.2 13.0 14.0 13.0 13.24

二标段

1 河南林炬建设工程有限公司 9.0 9.2 10.0 9.0 9.0 9.24

2 广政建设有限公司 13.0 13.4 14.0 14.0 13.0 13.48

3 河南省康乐建设工程有限公司 13.5 13.6 14.0 14.5 10.0 13.12

4 河南坤辰建筑工程有限公司 13.0 13.1 14.0 14.5 13.0 13.52

5 河南全新市政工程有限公司 13.0 13.0 13.0 14.0 13.0 13.2

6 河南金乐建设工程有限公司 13.0 13.3 13.0 14.5 13.0 13.36

7 河南省华帝建设工程有限公司 13.0 13.3 13.0 14.5 10.0 12.76

8 河南吉祥建筑工程有限公司 13.0 13.3 13.0 13.5 13.0 13.16

9 胜明建设集团有限公司 13.0 13.1 13.0 14.0 13.0 13.22

10 河南中勋建筑安装工程有限公司 13.0 13.2 14.0 13.5 13.0 13.34

三标段

1 河南硕禄建设工程有限公司 13.0 13.0 13.0 14.5 13.0 13.3

2 河南省锐祥建设工程有限公司 13.0 13.3 14.0 14.0 13.0 13.46

3 驻马店市嘉峰市政工程有限公司 13.0 13.1 14.0 14.0 13.0 13.42

4 河南乐泰建筑工程有限公司 13.0 13.0 14.0 13.5 13.0 13.3

5 河南云雷建筑工程有限公司 13.0 13.1 13.0 14.0 13.0 13.22

- 6 河南金沐建设工程有限公司 13.0 13.3 13.0 14.0 13.0 13.26
- 7 河南苏益建筑工程有限公司 13.0 13.4 14.0 13.5 13.0 13.38
- 8 奕旭电力集团有限公司 13.0 13.1 13.0 14.0 13.0 13.22
- 9 河南中达翔建设工程有限公司 13.0 13.2 14.0 14.0 13.0 13.44

3. 技术标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

一标段

- 1 河南省天成水利水电工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 2 河南潞扬建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 3 驻马店市桦紫建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 4 河南祥旭建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 5 河南觉然建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 6 河南晨明建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 7 河南华实建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 8 佳投建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

二标段

- 1 广政建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 2 河南省康乐建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 3 河南坤辰建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 4 河南全新市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 5 河南金乐建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 6 河南省华帝建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 7 河南吉祥建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 8 胜明建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 9 河南中勋建筑安装工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

三标段

- 1 河南硕禄建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 2 河南省锐祥建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 3 驻马店市嘉峰市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

- 4 河南乐泰建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 5 河南云雷建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 6 河南金沐建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 7 河南苏益建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 8 奕旭电力集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 9 河南中达翔建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4. 经济标评分汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

一标段

- 1 河南省天成水利水电工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 2 河南潞扬建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 3 驻马店市桦紫建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 4 河南祥旭建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 5 河南觉然建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 6 河南晨明建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 7 河南华实建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 8 佳投建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

二标段

- 1 广政建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 2 河南省康乐建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 3 河南坤辰建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 4 河南全新市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 5 河南金乐建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 6 河南省华帝建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 7 河南吉祥建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 8 胜明建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 9 河南中勋建筑安装工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

三标段

- 1 河南硕禄建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

- 2 河南省锐祥建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 3 驻马店市嘉峰市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 4 河南乐泰建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 5 河南云雷建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 6 河南金沐建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 7 河南苏益建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 8 奕旭电力集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 9 河南中达翔建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5. 详细评审汇总表

序号 投标单位名称 投标总报价（元） 工期
（日历天）

质量要求 项目

经理 综合标得分 技术标 经济标 名次

一标段

- 1 河南省天成水利水电工程有限公司 7986900.94 90 合格，符合国家有关现行规定 刘葳
13.1 通过 通过 /
- 2 河南潞扬建设工程有限公司 7986589.48 90 合格，符合国家有关现行规定 吕雅甜 13.4 通
过 通过 /
- 3 驻马店市桦紫建设工程有限公司 7986262.68 90 合格，符合国家有关现行规定 刘慧平
13.3 通过 通过 /
- 4 河南祥旭建筑工程有限公司 7962937.08 90 合格，符合国家有关现行规定 程蒙蒙 1364
通过 通过 /
- 5 河南觉然建设有限公司 7984745.84 90 合格，符合国家有关现行规定 李威 13.8 通过 通过
1
- 6 河南晨明建设工程有限公司 7986351.58 90 合格，符合国家有关现行规定 丁凯莉 13.3 通
过 通过 /
- 7 河南华实建筑工程有限公司 7978116.52 90 合格，符合国家有关现行规定 李金航 13.2
通过 通过 /
- 8 佳投建设有限公司 7986516.94 90 合格，符合国家有关现行规定 徐继鑫 13.24 通过 通过
/

二标段

1 河南林炬建设工程有限公司 3890073.24 90 合格，符合国家有关现行规定 高玲 9.24 不通过 不通过 /

2 广政建设有限公司 3892529.73 90 合格，符合国家有关现行规定 赵云亮 13.48 通过 通过 /

3 河南省康乐建设工程有限公司 3897913.44 90 合格，符合国家有关现行规定 王冬 13.12 通过 通过 1

4 河南坤辰建筑工程有限公司 3895043.97 90 合格，符合国家有关现行规定 杨军 13.52 通过 通过 /

5 河南全新市政工程有限公司 3890449.66 90 合格，符合国家有关现行规定 张昊航 13.2 通过 通过 /

6 河南金乐建设工程有限公司 3890099.02 90 合格，符合国家有关现行规定 潘坤 13.36 通过 通过 /

7 河南省华帝建设工程有限公司 3895630.59 90 合格，符合国家有关现行规定 吴松松 12.76 通过 通过 /

8 河南吉祥建筑工程有限公司 3895474.43 90 合格，符合国家有关现行规定 贾懿 13.16 通过 通过 /

9 胜明建设集团有限公司 3893546.42 90 合格，符合国家有关现行规定 张文举 13.22 通过 通过 /

10 河南中勋建筑安装工程有限公司 3891561.93 90 合格，符合国家有关现行规定 张飞飞 13.34 通过 通过 /

三标段

1 河南硕禄建设工程有限公司 3791540.68 90 合格，符合国家有关现行规定 梁鹏伟 13.3 通过 通过 /

2 河南省锐祥建设工程有限公司 3792765.29 90 合格，符合国家有关现行规定 庞继辉 13.46 通过 通过 /

3 驻马店市嘉峰市政工程有限公司 3797745.58 90 合格，符合国家有关现行规定 臧亚楠 13.42 通过 通过 /

4 河南乐泰建筑工程有限公司 3790457.57 90 合格，符合国家有关现行规定 丁俊翔 13.3 通过 通过 /

5 河南云雷建筑工程有限公司 3789536.39 90 合格,符合国家有关现行规定 李小娜 13.22 通过 通过 /

6 河南金沐建设工程有限公司 3796402.38 90 合格,符合国家有关现行规定 任永礼 13.26 通过 通过 1

7 河南苏益建筑工程有限公司 3791198.09 90 合格,符合国家有关现行规定 贾云辉 13.38 通过 通过 /

8 奕旭电力集团有限公司 3797209.24 90 合格,符合国家有关现行规定 王西平 13.22 通过 通过 /

9 河南中达翔建设工程有限公司 3793997.11 90 合格,符合国家有关现行规定 孙胜利 13.44 通过 通过 /

五、废标情况及原因:

第二标段:

河南林炬建设工程有限公司综合标评审综合分排名未进入前九。

六、评审结果:

评标委员会依据评审情况一致推荐中标候选人如下:

第一标段中标候选人:河南觉然建设有限公司

投标报价:7984745.84

项目经理:李威

证书编号:豫 241212289910

投标工期:90 日历天

质量要求:合格,符合国家有关现行规定

第二标段中标候选人:河南省康乐建设工程有限公司

投标报价:3897913.44

项目经理:王冬

证书编号:豫 241212284863

投标工期:90 日历天

质量要求:合格,符合国家有关现行规定

第三标段中标候选人:河南金沐建设工程有限公司

投标报价:3796402.38

项目经理:任永礼

证书编号:豫 241212293460

投标工期:90 日历天

质量要求:合格,符合国家有关现行规定

七、评标结果公示期:

2024年6月13日至2024年6月17日(不少于3个工作日),本次公示同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《驻马店市公共资源交易平台》发布。

(注:公示期间投标人如对评标结果如有异议,必须在公示期内按照规定程序进行,所有异议或投诉材料必须由法定代表人携带法定代表人证明、身份证原件及营业执照副本,以书面形式并加盖单位公章向相关部门提出,逾期将不再受理。)

八、联系方式:

招 标 人:泌阳县畜牧技术服务中心

地 址:驻马店市泌阳县文化路东段

联 系 人:屈先生 联系电话:0396-7922273

代理机构:河南省亿达工程管理咨询有限公司

地 址:河南省郑州市金水区青年路145号6号楼9层901号

联 系 人:郭先生 联系电话:17866929260

监督单位:泌阳县发展和改革委员会

联 系 人:郭先生

电 话:0396-7902598

监督部门:泌阳县公共资源交易管理委员会办公室

联 系 人:陈先生

电 话:0396-7902598

四、监督部门

本招标项目的监督部门为泌阳县发展和改革委员会。

五、联系方式

招 标 人:泌阳县畜牧技术服务中心

地 址:驻马店市泌阳县文化路东段

联 系 人:祁先生

电 话:13603499273

电子邮件: /

招标代理机构:河南省亿达工程管理咨询有限公司

地 址： 河南省郑州市金水区青年路 145 号 6 号楼 9 层 901 号

联 系 人： 郭先生

电 话： 17866929260

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： _____（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）